
У Нишу,   24.11.2017. 

Број:        01-10142/6-1 

 

Комисија за јавну набавку добара 

Рачунара и рачунарске опреме,  ЈН 18/17 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 
124/12, 14/15,68/15), Комисија за јавну набавку објављује 

ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

I 

МЕЊА СЕ конкурсна документација за јавну набавку добара - Рачунара и рачунарске 

опреме,  ЈН 18/17 , за  Партију 1 на следећи начин:  

  

У поглављу 3. ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈЕ)  

 и  

поглаваљу 6. ОБРАСЦИ КОЈИ ЧИНЕ САСТАВНИ ДЕО ПОНУДЕ, у делу  6.2. 

ОБРАЗАЦ  ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ за партију 1- РАЧУНАРСКЕ МАШИНЕ И 

ОПРЕМА  , ЈН 18/17  

 

за добро под редним бројем 29. тако што се, уместо текста „USB 2.0:  1, USB 3.0:  2, 

USB-C:  1“  уписују речи  „USB 2.0:  минимум 1, USB 3.0:  минимум 1, USB-C:  

минимум 1“ тако да опис добра под редним бројем 29. Партије 1 сада гласи:  

 

Лаптоп Рачунар Тип Х: 

Екран:  15.6" FHD LED backlight, Comfy View екран 

Резолуција: 1920 x 1080 piksela 

Екран осетљив на додир:  Не 

Број језгара:  2 (Dual Core) 

Процесор:   Dual Core Processor 7500U 

Брзина: 2.7GHz (Turbo do 3.5GHz) 

Кеш меморија: 4MB 

Чипсет:   Kaby Lake-U SOC 

Графичка карта:  MX150 sa 2GB DDR5 сопствене меморије 

Меморија:  4+16GB (20GB) DDR4 2400MHz SDRAM  

HDD1:  Капацитет: 1TB 

Ротација: 5400 rpm 

HDD2:  могуцност уградње 

Tip HDD2:  M.2 SSD 

Звучници:  Стерео звучници 

Web камера:  1.0 Mpix са микрофоном 

HDMI:  HDMI (Type A) 

VGA излаз:  Да 

USB 2.0:  минимум 1 

USB 3.0:  минимум 1 

USB-C:    минимум 1 



Мрежна картица:  Gigabitni LAN 10/100/1000 Mbps 

Wireless стандард:  802.11 ac 

Bluetooth:  Bluetooth 4.1 

Читач картица:  SD читач картица 

Батерија:  48Wh, 3220mAh 

Тастатура:  Тастатура пуне величине, са издвојеним нумеричким делом 

Гаранција:  24 месеци 

 

 

II 

У осталом делу конкурсна документација се не мења. 

 

С обзиром да је измена конкурсне документације сачињена мање од осам дана пре 

истека рока за подношење понуда, Наручилац је, у складу са одредбом члана 63. став 5. 

Закона о јавним набавкама, дужан да продужи рок за подношење понуда и објави 

обавештење о продужењу рока за подношење понуда.  

 

У том смислу нови рок за подношење понуда је 28.11.2017. године до 10,00 

часова.  

 

Отварање понуда ће се извршити 28.11.2017. године у 10,30 часова у сали број 8.  

 

Наручилац ће Измену и допуну конкурсне документације, као и обавештење о 
продужетку рока за подношење понуда објавити на Порталу јавних набавки и интернет 
страници наручиоца. Обавештење о продужетку рока за подношење понуда Наручилац ће 
објавити и на Порталу службених гласила Републике Србије и база прописа. 

 

Напомена: Сви понуђачи су у обавези да припреме и поднесу понуду у складу са 

извршеном Изменом и допуном конкурсне документације. 

                                    

 

                                                                                       КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 

 

 

 


